
ZARZĄDZENIE NR 161.2020 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Odrzywół na rok 2020, 
zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r, 
poz. 713, 1378), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r, poz. 869 ze zm), oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Odrzywół na rok 2020 Nr 
XI.77.2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6244224-BF6E-45EC-A13D-2C217C4B548B. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 647 218,10 1 648 237,10

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

9 000,00 6 956,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

9 000,00 6 956,00

Zasiłki stałe 75 316,00 78 379,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

75 316,00 78 379,00

855 Rodzina 4 774 266,00 4 777 091,00
Świadczenie wychowawcze 3 157 658,00 3 157 873,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 157 658,00 3 157 873,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 368 783,00 1 371 393,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 368 783,00 1 371 393,00

19 727 960,11 19 731 804,11Razem: 3 844,00

215,00

85502 2 610,00

2 610,00

3 063,00

2 825,00
85501 215,00

85213 -2 044,00

-2 044,00

85216 3 063,00

Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2020 rok
Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 161.2020 Wójta Gminy Odrzywół z dnia14 grudnia 2020 roku

Rozdział Zmiana
1 019,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6244224-BF6E-45EC-A13D-2C217C4B548B. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 106 349,59 3 106 349,59

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 862 635,59 2 862 635,59
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 460,00 39 809,25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 187,65 180 187,65
4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 39 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 049,00 59 699,75

801 Oświata i wychowanie 4 751 626,18 4 751 626,18
Szkoły podstawowe 3 226 288,20 3 226 288,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124 800,00 137 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 100,00 42 818,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 824,00 98 106,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 586 168,00 586 168,00
4260 Zakup energii 12 000,00 11 310,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 103,00 18 793,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 241 911,00 241 911,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 300,00 22 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 400,00

852 Pomoc społeczna 2 199 275,09 2 200 294,09

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

10 000,00 7 956,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 7 956,00
Zasiłki stałe 81 466,00 84 529,00

3110 Świadczenia społeczne 81 466,00 84 529,00
Ośrodki pomocy społecznej 356 815,04 356 815,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 387,61 9 387,61
4300 Zakup usług pozostałych 13 290,00 18 290,00

Pozostała działalność 815 763,55 815 763,55
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 323,00 2 266,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 154,00 14 211,0057,00

5 000,00
85295 0,00

-57,00

3 063,00
85219 0,00

-5 000,00

85213 -2 044,00

-2 044,00
85216 3 063,00

-1 700,00
-1 600,00
1 019,00

690,00
80148 0,00

3 300,00

2 282,00
80103 0,00

-690,00

80101 0,00
13 000,00

-15 282,00

10 000,00
4 650,75

0,00

75023 0,00
-4 650,75

-10 000,00

Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywól Nr 161.2020 z dnia 14 grudnia 2020  roku

Rozdział Zmiana
0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6244224-BF6E-45EC-A13D-2C217C4B548B. podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 270 248,00 270 248,00
Świetlice szkolne 198 454,00 198 454,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 9 464,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 414,00 6 450,00

855 Rodzina 4 950 776,25 4 953 601,25
Świadczenie wychowawcze 3 157 658,00 3 157 873,00

3110 Świadczenia społeczne 3 132 098,50 3 131 139,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 927,50 18 575,99
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 326,00 1 324,66
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 781,00 3 548,68
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 425,00 391,27
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 2 892,90

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 371 983,00 1 371 993,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 000,00 400,00
3110 Świadczenia społeczne 1 252 500,00 1 257 676,97
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 942,00 20 941,51
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 660,00 1 652,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 612,00 78 731,04
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 360,00 645,91
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 9 300,90
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 458,67
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 900,00 876,60

Wspieranie rodziny 171 160,25 173 760,25
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 643,55 39 443,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 242,93 7 942,93
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 001,52 1 101,52

926 Kultura fizyczna 198 958,71 198 958,71
Obiekty sportowe 136 731,35 137 731,35

4260 Zakup energii 3 000,00 4 000,00
Pozostała działalność 62 227,36 61 227,36

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 9 000,00

20 844 348,31 20 848 192,31

-1 000,00

Razem: 3 844,00

92601 1 000,00
1 000,00

92695 -1 000,00

700,00
100,00

0,00

-23,40

85504 2 600,00
1 800,00

2 300,90
-41,33

-200,00

-7,60
119,04

-4 714,09

-2 600,00
5 176,97

-0,49

-33,73
2 792,90

85502 10,00

-1 351,51
-1,34

-232,32

2 825,00
85501 215,00

-959,00

85401 0,00
964,00

-964,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6244224-BF6E-45EC-A13D-2C217C4B548B. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 4 683 566,00 4 686 391,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 157 658,00 3 157 873,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 157 658,00 3 157 873,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 368 783,00 1 371 393,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 368 783,00 1 371 393,00

5 851 156,44 5 853 981,44

2 610,00

2 610,00

Razem: 2 825,00

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2020 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 161.2020 z dnia 14 grudnia 2020 roku

Zmiana
2 825,00

215,00

215,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6244224-BF6E-45EC-A13D-2C217C4B548B. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 683 566,00 4 686 391,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 157 658,00 3 157 873,00

3110 Świadczenia społeczne 3 132 098,50 3 131 139,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 927,50 18 575,99
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 326,00 1 324,66
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 781,00 3 548,68
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 425,00 391,27
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 2 892,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 368 783,00 1 371 393,00

3110 Świadczenia społeczne 1 252 500,00 1 257 676,97
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 942,00 20 941,51
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 660,00 1 652,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 612,00 78 731,04
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 160,00 445,91
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 9 300,90
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 458,67
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 900,00 876,60

5 851 156,44 5 853 981,44

-41,33
-200,00

-23,40

Razem: 2 825,00

5 176,97
-0,49
-7,60

119,04
-4 714,09
2 300,90

-1 351,51
-1,34

-232,32
-33,73

2 792,90

2 610,00

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2020 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 161.2020 z dnia 14 grudnia 2020 roku

Zmiana

2 825,00
215,00

-959,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6244224-BF6E-45EC-A13D-2C217C4B548B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

